АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07. 10. 2013г.                                            № 223 № ___

«Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения Кировского сельского

поселения и присвоении идентификационных номеров

автомобильным дорогам общего пользования местного

значения»

В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах

и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», администрация Кировского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

Кировского сельского поселения (далее по тексту – Перечень).

2. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного значения идентификационные

номера, указанные в прилагаемом Перечне.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в

установленном порядке.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского

сельского поселения                        В.П.Корявченко

Утвержден  постановлением

администрации Кировского сельского

поселения от 07.10. 2013г. N223

(Перечень изменен в редакции постановления от 10.12.2015 № 389; Перечень

изменен в редакции постановления от 18.09.2017 № 113; Перечень изменен в

редакции постановления от 03.02.2020 № 23)

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Кировского сельского поселения

№

п/п

Наименование автомобильной

дороги

Протяж

енность

,

м

В том числе Идентификационный номер

автомобильной дороги

С

тверды

м

покрыт

ием,

м

С

грунт

овым

покры

тием,

м

Номер Кировского

сельского поселения

Учетный

номер

автомобиль

ной дороги

1 Автодорога п. Кирова   по ул.

Кирова

967,0 967,0   18-249-812-ОП-МП-

01

2 Автодорога п. Кирова   по пер.

Виноградный

737,0  737,0  18-249-812-ОП-МП-

02

3  Автодорога п. Кирова   по пер.

Школьный

500,0  500,0  18-249-812-ОП-МП-

03

4  Автодорога п. Кирова  по ул.

Полевой

890,0  890,0  18-249-812-ОП-МП-

04

5 Автодорога ст. Чапурники по ул.

Прямой

1480,

0

1480,0  18-249-812-ОП-МП-

05

6 Автодорога ст. Чапурники по  ул.

Центральной

1465,

0

1465,0  18-249-812-ОП-МП-

06

7 Автодорога с. Ивановка по ул.

Набержной

339,7

2

339,72  18-249-812-ОП-МП-

07

8 Автодорога с. Ивановка по ул.

Советской

364,0  364,0   18-249-812-ОП-МП-

08

9 Автодорога с. Ивановка по ул.

Полевой

538,5  538,5   18-249-812-ОП-МП- 09

1

0

 Автодорога с. Ивановка по ул.

Комсомольской

616,8  616,8   18-249-812-ОП-МП- 10

1

1

Автодорога с. Ивановка по ул.

Шоссейной

480,0  480,0  18-249-812-ОП-МП- 11

1

2

Автодорога  с. Ивановка по ул.

Победы

488,0  488,0  18-249-812-ОП-МП- 12

1

3

Автодорога с. Ивановка по ул.

Мира

402,0  402,0  18-249-812-ОП-МП- 13

1

4

Автодорога с. Ивановка по ул.

Луговой

323,0 323,0  18-249-812-ОП-МП- 14

1

5

Автодорога с. Ивановка по ул.

Степной

521,0 521,0  18-249-812-ОП-МП- 15

1

6

Автодорога с. Ивановка по ул.

Пионерской

358,0 358,0  18-249-812-ОП-МП- 16

1

7

Автодорога с. Ивановка по ул.

Рабочей

417,0 417,0  18-249-812-ОП-МП- 17

1

8

Автодорога с. Ивановка по ул.

Октябрьской

285,0 285,0  18-249-812-ОП-МП- 18

1

9

Автодорога с. Ивановка по ул.

Дружбы

236,0 236,0  18-249-812-ОП-МП- 19

2

0

Автодорога с. Ивановка по ул.1

Мая

182,0 182,0  18-249-812-ОП-МП- 20

2

1

Автодорога с южной стороны  с.

Ивановка

2715,

0

2715,0  18-249-812-ОП-МП- 21

2

2

Автодорога  п. Кирова ул.

Изобильная

334,0 334,0  18-249-812-ОП-МП- 22

2

3

Внутрипоселковая дорога ст.

Чапурники, ул. Яблоневая

418,0 418,0  18-249-812-ОП-МП- 23

2

4

Внутрипоселковая дорога ст.

Чапурники, ул. Российская

101,0 101,0  18-249-812-ОП-МП- 24

2

5

Внутрипоселковая дорога ст.

Чапурники, ул. Продольная

532,0 532,0  18-249-812-ОП-МП- 25

2

6

Внутрипоселковая дорога ст.

Чапурники, ул. Зеленая

613,0 613,0  18-249-812-ОП-МП- 26

2

7

Внутрипоселковая дорога ст.

Чапурники, ул. Лазоревая

370,0 370,0  18-249-812-ОП-МП- 27

2

8

Внутрипоселковая дорога ст.

Чапурники, ул. Линейная

719,0 719,0  18-249-812-ОП-МП- 28

2

9

Внутрипоселковая дорога ст.

Чапурники, ул. Абрикосовая

650,0 650,0  18-249-812-ОП-МП- 29

3

0

Внутрипоселковая дорога п.

Кирова, ул. Железнодорожная

1219,

0

1219,0  18-249-812-ОП-МП- 30

3

1

Внутрипоселковая дорога п.

Кирова, ул. Линейная

1094,

0

1094,0  18-249-812-ОП-МП- 31

3

2

Внутрипоселковая дорога п.

Кирова, ул.Родниковая

589,0 589,0  18-249-812-ОП-МП- 32

3

3

Внутрипоселковая дорога п.

Кирова, ул. Советская

723,0 723,0  18-249-812-ОП-МП- 33

3

4

Внутрипоселковая дорога п.

Кирова, ул. Молодежная

575,0 575,0  18-249-812-ОП-МП- 34

3

5

Внутрипоселковая дорога п.

Кирова, ул. Степная

228,0 228,0  18-249-812-ОП-МП- 35

3 Внутрипоселковая дорога п. 767,0 767,0  18-249-812-ОП-МП- 36

6 Кирова, ул. Школьная

3

7

Внутрипоселковая дорога п.

Кирова, ул. Тепличная

746,0 746,0  18-249-812-ОП-МП- 37

3

8

Внутрипоселковая дорога п.

Кирова, пер. Глухой

266,0 266,0  18-249-812-ОП-МП- 38

3

9

Внутрипоселковая дорога п.

Кирова, ул. Луговая

487,0 487,0  18-249-812-ОП-МП- 39

4

0

Автодорога п. Кирова ул. Янтарная 293,0 293,0  18-249-812-ОП-МП- 40